1. razred

Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Matematika
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
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Datum

29.01.2019.

30.01.20109.

01.02.2019.

05.02.2019.

20.02.2019.

21.02.2019.

28.02.20109.

15.03.2019.

20.03.20109.

25.03.2019.

08.04.20109.

09.04.2019.

16.04.2019.

17.04.2019.

29.04.2019.

10.05.2019.

15.05.2019.

20.05.20109.

27.05.2019.

31.05.20109.

03.06.2019.

04.06.20109.

07.06.2019.

10.06.2019.

Glas , slovo ,rije¢ , recenica

Zbrajanje i oduzimanje brojeva

Zima
ICSR

SnalaZenje u vremenu

Zbrajanje i oduzimanije brojeva do 10 - zadaci rije¢cima

Test - Animals

Nase tijelo i zdravlje

Brojevi do 20 - ¢itanje , pisanje ,usporedivanje . Redni brojevi

Recenica / Glasovni skupovi - ije , -je

Test - Colours

Recenice

Zbrajanje i oduzimanije brojeva do 20 - 1.dio

Prolie¢e

ICSR

Kultura Zivota / Cisto¢a okoliga

ICSR

Test - Toys

Zbrajanje i oduzimanje brojeva do 20 - 2.dio

Ljeto

Final Test
Zavrsna provjera
Zavrsna provjera

Zavrsna provjera

Datum upisa

21.01.2019.
19:33:08

20.01.2019.
20:10:50

20.01.2019.
20:30:26

21.01.2019.
19:34:05

20.01.2019.
20:31:39

20.01.2019.
20:12:30

13.01.2019.
18:32:31

20.01.2019.
20:32:55

20.01.2019.
20:14:02

21.01.2019.
19:35:16

13.01.2019.
18:33:06

21.01.2019.
19:36:08

20.01.2019.
20:16:57

20.01.2019.
20:34:28

21.01.2019.
19:36:45

20.01.2019.
20:36:21

21.01.2019.
19:37:16

13.01.2019.
18:33:29

20.01.2019.
20:18:05

20.01.2019.
20:36:59

13.01.2019.
18:33:54

21.01.2019.
19:37:55

20.01.2019.
20:38:14

20.01.2019.
20:19:03

Zadnje izmjenio/la
Anka BodroZi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)
BoZenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)
BoZenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)
BoZenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)
Bozenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)



3. razred

Nastavni predmet

Engleski jezik |
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
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Datum

24.01.2019.

28.01.20109.

30.01.2019.

31.01.2019.

11.02.2019.

26.02.2019.

28.02.20109.

01.03.2019.

04.03.20109.

15.03.2019.

18.03.2019.

20.03.2019.

27.03.2019.

28.03.2019.

15.04.2019.

16.04.2019.

30.04.2019.

03.05.2019.

06.05.2019.

09.05.2019.

23.05.2019.

24.05.20109.

27.05.2019.

28.05.2019.

04.06.2019.

05.06.2019.

10.06.2019.

BiljeSka
Test, Unit 3
Mijerenje duljine , pravac u ravnini
Snalazim se u vremenu
Glagoli/ Veliko slovo u imenima ustanova
ICSR

Pisano mnozenje dvoznamenkastog broja jednoznamenkastim
brojem

Imenice , glagoli, pridjevi
Vode tekucice / Vode stajacice
Test, Unit 4

ICSR

MK

Pisano dijelienje dvoznamenkastog broja jednoznamenkastim
brojem

Spoznajem i istrazujem prirodu

Kratice /Dvotocje i zarez u nabrajanju
Test, Unit 5

Pisano mnozZenije i dijelienje brojeva do 1 000
Veliko poc¢etno slovo / -ije , -je / glas -¢ , -¢
Briga za zdravljie

ICSR

Krug i kruznica

MK

Promet

Test, Unit 6

Mjerenje obujma tekucine / Mjerenje mase
Zavrsna provjera

Zavrsna provjera

Zavrsna provjera

Datum upisa

13.01.2019.
18:36:11

20.01.2019.
20:21:26

20.01.2019.
20:40:24

21.01.2019.
19:39:08

21.01.2019.
19:40:06

20.01.2019.
20:23:08

21.01.2019.
19:41:04

20.01.2019.
20:41:59

13.01.2019.
18:36:39

21.01.2019.
19:42:27

21.01.2019.
19:41:53

20.01.2019.
20:24:19

20.01.2019.
20:43:00

21.01.2019.
19:43:55

13.01.2019.
18:37:08

20.01.2019.
20:25:59

21.01.2019.
19:45:46

20.01.2019.
20:44:26

21.01.2019.
19:46:55

20.01.2019.
20:27:23

21.01.2019.
19:47:40

20.01.2019.
20:46:51

13.01.2019.
18:37:54

20.01.2019.
20:28:34

21.01.2019.
19:48:13

20.01.2019.
20:48:05

20.01.2019.
20:29:20

Zadnje izmjenio/la
Bozenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)
BoZenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)
BoZenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)
Bozenka Rados
(13.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(21.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)

Anka Bodrozi¢ Selak
(20.01.2019.)



